
2025/4/2 16:28 淮北市公共资源交易中心

https://ggzy.huaibei.gov.cn/bussinessInfo/bussinessJSGC.html?infoid=74aa95e8-9c90-4227-a6b8-a790dacf1452&categorynum=002001005002 1/3

淮北市人民政府 | 淮北市公共资源交易监督管理局 | |

2025年04月02日  星期三

您所在位置：首页 > 交易信息 > 工程建设 > 濉溪县

御源置业乾湖云著小区一期二标段项目设计施工总承包
【发布时间：2022-03-23 00:00 】  【来源：淮北市公共资源交易中心】  

打印

招标项目计划

2022-02-25

项目登记

2022-02-25

招标公告 变更公告

2022-03-22

开标信息

202

候选

202

中

2022-03-30

保证金退还

2022-03-29

中标通知书

2022-05-24

合同信息

2025-04-01

合同履约招标异常

              
御源置业乾湖云著小区一期二标段项目设计施工总承包

中标候选人公示

安徽省招标集团股份有限公司接受濉溪御源置业有限公司的委托，对御源置业乾湖云著小区一期二标段

项目设计施工总承包项目（皖F2022032）进行招标，招标方式为公开招标，该项目于2022年3月22日在濉溪县

公共资源交易中心开标、评标。经评标委员会推荐中标候选人结果公示如下：

御源置业乾湖云著小区一期二标

段项目设计施工总承包
第一名 第二名 第三名

中标候选人名称

安徽建工皖北建设投资有限公司（联合体

牵头人）、安徽建工集团股份有限公司

（联合体成员）、淮北矿业（集团）工程

建设有限责任公司（联合体成员）

中建三局集团有限公司

中煤第三建设（集团）有限责任公司

（联合体牵头人）、淮北工业建筑设计

院有限责任公司（联合体成员）

控制价
设计费用：20元/平方米（约148万元）；

施工费用费率：≤91%（约29120万元）

投标报价

设计费用：16.98元/平方米（约125.65万

元）

施工费用费率：90.90 %（约29088万元）

设计费用：17.35元/平方米（约12

8.39万元）

施工费用费率：90.98 %（约29113.

6万元）

设计费用：17.10元/平方米（约126.548

万元）

施工费用费率：90.95%（约29104万元）

质量标准 满足招标文件要求 满足招标文件要求 满足招标文件要求

工期（日历天） 650 650 650

请输入搜索关键字

http://www.huaibei.gov.cn/
http://ggzyjg.huaibei.gov.cn/
https://ggzy.huaibei.gov.cn/
https://ggzy.huaibei.gov.cn/jyxx/bussinessiBulid.html
https://ggzy.huaibei.gov.cn/jyxx/002001/bussinessiBulid.html
https://ggzy.huaibei.gov.cn/
https://ggzy.huaibei.gov.cn/
javascript:window.print();


2025/4/2 16:28 淮北市公共资源交易中心

https://ggzy.huaibei.gov.cn/bussinessInfo/bussinessJSGC.html?infoid=74aa95e8-9c90-4227-a6b8-a790dacf1452&categorynum=002001005002 2/3

评标情况 90.9 80.04 65.9

总承包项目经理

姓  名 邓磊 吴佳华 潘维龙

证书名称 建筑工程专业一级注册建造师 建筑工程专业一级注册建造师 建筑工程专业一级注册建造师

证书编号 皖1342007200700709 鄂1142016201708042 皖1342017201827609

设计负责人

姓  名 周夫永 谢巍 王慎谦

证书名称 一级注册建筑师 一级注册建筑师 一级注册建筑师

证书编号 183400716 084200764 033400323

施工负责人

姓  名 邓磊 吴佳华 潘维龙

证书名称 建筑工程专业一级注册建造师 建筑工程专业一级注册建造师 建筑工程专业一级注册建造师

证书编号 皖1342007200700709 鄂1142016201708042 皖1342017201827609

资格能力条件
施工资质：建筑工程施工总承包三级资质

设计资质：建筑行业甲级

施工资质：建筑工程施工总承包特

级资质

设计资质：建筑行业（建筑工程）

甲级

施工资质：建筑工程施工总承包一级资

质

设计资质：建筑行业（建筑工程）甲级

业绩信息

施工业绩：

1.蒙城县望月小区C区房建及配套施工

2.华仑国际（芜湖）文化广场（商业部

分）二期（酒店、办公）工程施工

3.合肥高新区南岗科技园第二复建点（东

组团）工程

4.马鞍山市汇金国际金融中心建设工程

5.泾县城镇化建设项目设计施工总承包

6.安徽（淮北）煤化工基地综合服务中心

设计施工总承包（二次）

7.清河经济开发区总部经济园南侧地块项

目总承包工程

设计业绩：

1.淮北矿业“千亩居住园区”淮矿·春江

明月小区（EPC）总承包

2.淮矿集团相南地块项目EPC总承包

施工业绩：

1.西安迈科商业中心

2.横琴国际金融中心大厦工程

3.淮州新城国际会展中心建设

4.竹坑学校设计采购施工总承包（E

PC）（土建工程）

5.成都天府生物产业孵化园项目设

计-施工总承包二标段（A、C、D）

地块

6.郑州华南城B-01-02地块住宅(华

南城中园)组团四设计采购施工总承

包(EPC)

设计业绩：

1.郑州华南城B-01-02地块住宅(华

南城中园)组团四设计采购施工总承

包(EPC)

施工业绩：

1. 宿州市高新技术产业开发区汴北棚户

区改造安置区工程（1#、2#、3#、4#、5

#、7#、8#、12#、13#、14#、15#、16

#、17#、19#、幼儿园、地下车库）

2.泗县白庙安置区（地块D）EPC项目

3.泗县雪枫家园三期安置房及配套设计

施工一体化项目

设计业绩：/

其  它 /

公示时间 2022年3月23日---2022年3月28日

异议与投诉

1、投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

或招标代理机构提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2、投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日内向监管部门提出书面投诉。

联系方式

招标人：濉溪御源置业有限公司

联系人：肖云飞

联系方式：13865617943

招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

联系人：白群科、朱泽忠、梁雪野 

联系方式：17775059786、15375455875、16605514993

公共资源交易管理综合监管部门:

濉溪县公共资源交易监督管理局

联系方式：0561-6079930

安徽省招标集团股份有限公司

2022年3月23日



2025/4/2 16:28 淮北市公共资源交易中心

https://ggzy.huaibei.gov.cn/bussinessInfo/bussinessJSGC.html?infoid=74aa95e8-9c90-4227-a6b8-a790dacf1452&categorynum=002001005002 3/3

微课堂

在线异议投诉渠道 营商环境意见征集

提交人：

办理状态：

提交节点：

提交用时：

办理状态：

办理时间：

办理用时：

办理状态：

办理时间：

办理用时：

办理流程公开

累计提交时间：0天0小时7分0秒

累计办理时间：0天2小时6分0秒

中标候选人公示提交

安徽省招标集
团股份有限公
司

提交

2022-03-23 1
4:21

0天0小时7分0
秒

业主签章确认

通过

2022-03-23 1
6:16

0天1小时55分
0秒

服务平台审核

通过

2022-03-23 1
6:27

0天0小时11分
0秒

附件： 中标候选人公示(2).pdf 中标候选人公示(2).doc

微信

第三方平台

网站地图 | 网站使用帮助 | 联系我们 | 隐私声明 | 网站制度

主办单位：淮北市公共资源交易中心 联系地址：淮北市人民路199号 联系电话：0561-3198251

网站标识码:3406000005 皖ICP备19007437号  皖公网安备 34060002010045号 技术支持：国泰新点软件股份有限公司

今日访问量： 23210 总访问量： 679864 投标知道 客服电话：400-998-0000

  

javascript:void(0)
http://ggzy.huaibei.gov.cn/jyfw/003001/003001001/20211021/3e8b9d76-d8a0-4418-911f-f1e0a49bf306.html
http://ggzy.huaibei.gov.cn/tzgg/20220517/4150352a-ccd4-4b52-b8f6-3d852fbaea6e.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
https://ggzy.huaibei.gov.cn/wzdt/wzdt.html
https://ggzy.huaibei.gov.cn/wzsybz/singleInfo.html
https://ggzy.huaibei.gov.cn/lxwm/singleInfo.html
https://ggzy.huaibei.gov.cn/yssm/singleInfo.html
https://ggzy.huaibei.gov.cn/wzzd/moreinfo.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34060002010045
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=979e4215-f3c1-47cc-a512-02fa40f6b910&areacode=340600
http://yd.ebpu.com/chainmis3/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=267204C8AD3D2566E053022819AC7399
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfo/01455c7b-1692-41a4-9996-4efdb6b49b24-1624046601

